
Přílohy k objednávce číslo INF/1740200106

Příloha 1

Předmět plnění

1 Předmětem plnění je závazek Poskytovatele upravit pro potřeby Objednatele nastavení 
elektronického nástroje Tender Aréna. Součástí plnění budou:

1.1 zpřístupnění reportingového modulu elektronického nástroje Tender aréna a 
nastavení reportu pro potřeby Rady hlavního města Prahy;

1.2 jednorázové nastavení podmínek procesní validace v elektronickém nástroji Tender 
aréna, pro účely zajištění kontroly vyplnění údajů k veřejné zakázce, jejichž evidence 
vyplývá z interních normativů Hlavního města Prahy (nad rámec legislativy veřejného 
investování);

1.3 školení uživatelů v rozsahu 4 hodin.
2 Reportingový modul bude oprávněným uživatelům umožňovat prohlížet předem 

definované a pojmenované reporty obsahující data o veřejných zakázkách. Reporty 
budou mít relační (tabulkovou) strukturu a bude možné je stáhnout i ve formátu XLS. 
Součástí plnění je nastavení jediného manažerského reportu pro potřeby Rady Hlavního 
města Prahy, kdy struktura a obsah, jakož i rozsah filtračních podmínek pro generování 
tohoto konkrétního reportu, budou specifikovány zadavatelem při společné analytické 
schůzce (seznam zakázek, seznam částí zakázek, reporting vybraných dodavatelů, 
předpokládaných hodnot, smluvních a skutečně uhrazených cen, organizačních jednotek, 
uživatelů, fáze zakázky, lhůt pro podání nabídky, aj.)

3. Nastavení podmínek procesní validace pro účely zajištění kontroly vyplnění údajů k 
veřejné zakázce, jejichž evidence vyplývá z interních normativů Hlavního města Prahy, 
provede Poskytovatel jednorázově pro všechny zadávací postupy. 
V případě absence některého z definovaných povinných údajů systém uživatele na 
chybějící hodnotu buď jen upozorní, nebo upozorní a neumožní přepnout do další fáze 
bez doplnění těchto hodnot. Validace může probíhat v následujících uzlech / milnících v 
průběhu procesu zadávacího řízení, kdy kontrola proběhne před požadovaným 
přepnutím zadávacího řízení do uvedeného stavu:

a) zahájení zadávacího řízení
b) zadání zakázky (přepnutí zakázky do stavu „Zadáno")
c) ukončení plnění veřejné zakázky (přepnutí zakázky do stavu „Ukončeno 

plnění")
d) zrušení zakázky (přepnutí zakázky do stavu „Zrušeno")

Školení bude provedeno v prostorách Objednatele. Školení bude provedeno ve dvou 
různých termínech, které budou určeny dle dohody Objednatele s Poskytovatelem. Délka 
jednoho školení bude 2 hodiny.

4.



Příloha 2
Ceny dílčích částí plnění

Jednotková cena v Kč za 
službu (bez DPH)Poskytované plnění:

Zpřístupnění reportingového modulu 
elektronického nástroje Tender aréna a 
nastavení reportu pro potřeby Rady 
hlavního města Prahy;

Jednorázové nastavení podmínek 
procesní validace v elektronickém nástroji 
Tender aréna, pro účely zajištění kontroly 
vyplnění údajů k veřejné zakázce, jejichž 
evidence vyplývá z interních normativů 
Hlavního města Prahy (nad rámec 
legislativy veřejného investování);

Školení uživatelů v rozsahu 4 hodin


